      直线步进电机
·LE08系列
·LE11系列
·LE14系列
·LE17系列
·LE23系列
      步进电机驱动器
      直线模组

电
机
命名规则
LE  17  2S  -  M0602  C  -  100  -   AR1 -  0 - XXX
代码 结构类型
LE 外部驱动式（螺纹丝杠）
代码
公称直径
（mm）
导程
（mm）
E03006 3.505 0.6096
E03012 3.505 1.2192
E03024 3.505 2.4384
E04006 4.76 0.635
E04025 4.76 2.54
E05006 5.54 0.6096
E05012 5.54 1.2192
E05048 5.54 4.8768
E06063 6.35 6.35
E06127 6.35 12.7
E09050 9.53 5.08
T6503 6.5 3
T0801 8 1
T08012 8 1.25
T0804 8 4
T0808 8 8
T0815 8 15
T10105 10 10.5
代码
公称直径
（mm）
导程
（mm）
T1202 12 2
T1206 12 6
M0601 6 1
M0602 6 2
M0605 6 5
M0610 6 10
M0612 6 12
M1001 10 1
M1002 10 2
M1005 10 5
M1010 10 10
M1012 10 12
M1016 10 16
M1025 10 25
代码 定制类型
0 标准型
S 丝杠端部加工
B 加刹车
E 加编码器
C 其他特殊定制
代码 表面涂覆类型
无 无涂覆
C 特氟龙涂覆
### 根据客户需求定义，最小 1mm 增量
代码 螺母名称 适配丝杠
AR0 圆形标准螺母
E03006
E03012
E03024
E04006
E04025
BR0 圆形消间隙螺母
AT0 三角形标准螺母
BT0 三角形消间隙螺母
AR1 圆形标准螺母 E05006
E05012
E05048

动
器
    命名规则
    订货信息
MSST       5   -   Q   -   A E
MSST 系列
输出电流
  5  = 峰值5A
  10 = 峰值10A
控制模式
  S  = 基本型
  Q  = Q 编程型(含Modbus/RTU通讯型)
  C  = CANopen
  IP = EtherNet/IP
 反馈(S型无此选项)
N = 不支持编码器输入
E = 支持编码器输入
通讯(S型无此选项)
A = RS-232
C = CANopen
E = Ethernet
R = RS-485
型号 控制 电流 电压 编码器 RS-232 RS-485 Modbus/RTU CANopen Ethernet EtherNet/IP
MSST5-S
S
0.1-5A 24-48VDC 
MSST10-S 0.1-10A 24-75VDC 
MSST5-Q-AN
Q
0.1-5A 24-48VDC

MSST5-Q-AE    
MSST5-Q-RN   
MSST5-Q-RE  
MSST5-Q-EN 
MSST5-Q-EE  
MSST10-Q-AN
0.1-10A 24-75VDC

MSST10-Q-AE  
MSST10-Q-RN   
MSST10-Q-RE    
MSST10-Q-EN 
MSST10-Q-EE  
MSST5-C-CN
C
0.1-5A 24-48VDC
 
MSST5-C-CE   
MSST10-C-CN
0.1-10A 24-75VDC
 
MSST10-C-CE   
MSST5-IP-EN
IP
0.1-5A 24-48VDC
 
MSST5-IP-EE   
MSST10-IP-EN
0.1-10A 24-75VDC
 
MSST10-IP-EE   